台北攝影會員專題月賽 98年 4 月專題：民俗與鄉土
評審老師：應文進，田開龍，楊雅婷，巫新騰，張坤州
評介老師：張坤州

影賽主席：陳蒼榜           副主席：葉素秋             監分： 王慶中
影賽委員：徐友杞  黃婉君  蔡新珠  莊正平  周秀雲  陳美燕                   
                                                     評選日期：98年4月1日 PM 19:30
                                                     評選地點：台北市林森區民活動中心三樓
	等別
	題    名
	作 者
	等別
	題    名
	作 者

	金牌
	希望熊熊
	蘇美秀
	入選
	曬鹽
	符昌彬

	銀牌
	曬金針
	黃昭翰
	入選
	萬里跳港
	符昌彬

	銅牌
	炸寒單爺
	劉綵潔
	入選
	拈香祈褔
	符昌彬

	佳作
	龍躍土樓
	鄧美華
	入選
	炸寒單聖會
	王從旭

	佳作
	衝水迎神
	王從旭
	入選
	瓜田忙
	王從旭

	佳作
	大榖高高掛
	王慶中
	入選
	過火
	王從旭

	佳作
	神轎淨港
	黃婉君
	入選
	鹽田掠影
	蘇美秀

	佳作
	蟠龍現瑞
	符昌彬
	入選
	神明淨港
	蘇美秀

	入選
	炸寒單
	張訓智
	入選
	曬豆皮
	蘇美秀

	入選
	燒王船
	張訓智
	入選
	曬柿子
	連士傑

	入選
	黃金滿天飛
	張訓智
	入選
	天燈
	連士傑

	入選
	神明淨港
	張訓智
	入選
	曬麵
	連士傑

	入選
	耍陀螺
	鄧美華
	入選
	白晝燒王船
	江畑重

	入選
	熱氣蒸騰
	鄧美華
	入選
	鑼鼓陣表演
	江畑重

	入選
	養鴨人家
	鄧美華
	入選
	孟加拉街市風光
	黃婉君

	入選
	鹽田夕照
	鄧美華
	入選
	祈禱
	黃婉君

	入選
	神轎淨港
	黃昭翰
	入選
	砲海
	邱國有

	入選
	養鴨人家
	黃昭翰
	入選
	碳窯出爐
	劉綵潔

	入選
	天燈祈褔
	黃昭翰
	入選
	北疆牧羊
	王慶中

	入選
	過火
	黃昭翰
	 入選
	 
	


◎專題佈告欄◎                                     98年4月1日製表
1. 本月份參賽人數會員 16人，收件93 張，入選以上39張，恭喜得獎的同好們！

2. 下月份評審日期：98年5月6日(星期三)下午七時三十分，主題為「 運動 」。

3. 本月(如上表)榮獲佳作以上得獎者，請98年5月6日評審時出席領獎，若未能親自領獎者，請找人代領，或於前一日電話告知主席。

4. 初次下場比賽者，請將的E-mail或Fax告訴會務中心(2542-9968)，以利迅速通知成績。
5. 若發現成績錯誤，請儘速電話聯絡：陳蒼榜8952-5998或E-mail：maisey@ms54.hinet.net
                                                                                         台北攝影學會 會員專題月賽累積計分表

98年4月2日製表

	名次
	姓 名
	上  月
	本  月  成  績
	總張數
	累積總分

	
	
	張數
	積分
	金牌
	銀牌
	銅牌
	佳作
	入選
	張數
	得分
	
	

	1
	鄧美華
	12
	18
	
	
	
	1
	4
	5
	6
	17
	24

	2
	王從旭
	13
	18
	
	
	
	1
	3
	4
	5
	17
	23

	3
	符昌彬
	11
	16
	
	
	
	1
	3
	4
	5
	15
	21

	4
	劉綵潔
	9
	14
	
	
	1
	
	1
	2
	4
	11
	18

	4
	張訓智
	9
	14
	
	
	
	
	4
	4
	4
	13
	18

	6
	江畑重
	10
	15
	
	
	
	
	2
	2
	2
	12
	17

	7
	黃昭翰
	6
	8
	
	1
	
	
	4
	5
	8
	11
	16

	7
	蘇美秀
	6
	8
	1
	
	
	
	3
	4
	8
	10
	16

	9
	王慶中
	6
	8
	
	
	
	1
	1
	2
	3
	8
	11

	10
	連士傑
	6
	7
	
	
	
	
	3
	3
	3
	9
	10

	11
	劉和榮
	4
	7
	
	
	
	
	
	
	
	4
	7

	12
	邱國有
	4
	5
	
	
	
	
	1
	1
	1
	5
	6

	13
	高余文婉
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5

	14
	黃婉君
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	3
	4

	15
	顧亞平
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	15
	連  幼
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	17
	許哲嘉
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本 月 總 計
	1
	1
	1
	5
	31
	39
	


會員專題月賽簡章 下載
會員專題月賽參加表 下載
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